Per Sveinar Morsund

Fra: Bjarne Lien

Sendt: 3. desember 2015 09:06

Til: Per Sveinar Morsund

Emne: VS: Hjelmas gravplass - utviding. Gbnr 202/79. Sak nr. 089/14.
Godt nytt.

Med vennlig hilsen

Bjarne Lien
senior eiendomsradgiver
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55 59 3914 \ +47 970 19 639
www.akasia.no

Fra: Kari Elisabeth Io [mailto:KEI@lindas.kommune.no]

Sendt: 3. desember 2015 09:05

Til: Bjarne Lien

Emne: SV: Hjelmds gravplass - utviding. Gbnr 202/79. Sak nr. 089/14.

Hei.

Ferdigmelding for avlgpshandtering vedk utviding av Hjelmas gravplass er mottatt og i orden.

Mvh
¥/ LINDAS KOMMUNE

Kari Elisabeth lo
Sakshandsamar
Teknisk drift — vatn og avigp

TIf: 56 37 56 77
kei@lindas.kommune.no

Fra: Bjarne Lien [mailto:Bjarne.Lien@akasia.no]

Sendt: 1. desember 2015 16:00

Til: Arne Helgesen

Kopi: Liv Berit Ones; Tommy Veland; Kari Elisabeth Io

Emne: SV: Hjelmds gravplass - utviding. Gbnr 202/79. Sak nr. 089/14.

Takkar for rask tilbakemelding.

Sendinga 4. juni vart utfgrt pa nettenesta ‘Ferdigmelding’ pa Lindas kommune si nettside for
tenesta Avlgpshandtering.



Med vennlig hilsen

Bjarne Lien
senior eiendomsradgiver
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Fra: Arne Helgesen [mailto:HELA@Iindas.kommune.no]

Sendt: 1. desember 2015 13:05

Til: Bjarne Lien

Kopi: Liv Berit Ones; Tommy Veland; Kari Elisabeth Io

Emne: SV: Hjelmds gravplass - utviding. Gbnr 202/79. Sak nr. 089/14.

Eg veit ikkje kor du har sendt dette til 4. juni. Viaresender innmalingsfil til Geodata v. Liv Berit og Tommy. Sa far vi
hape at dette gar greitt

Arne Helgesen

Avdelingsleiar Teknisk VA
Lindds Kommune
Tlf.56375669 mob. 95945434

Fra: Bjarne Lien [mailto:Bjarne.Lien@akasia.no]

Sendt: 1. desember 2015 11:30

Til: Arne Helgesen

Emne: Hjelm3s gravplass - utviding. Gbnr 202/79. Sak nr. 089/14.

Hei
Utvidinga ved Hjelmas gravplass er no gjennomfgrt, og vi star klar til 8 senda sgknad om ferdigattest.
| byggelpyve gitt 27.05.2014 star det mellom anna:

For det vert gjeve ferdigattest/mellombels brukslgyve for tiltaket ma folgjande ligge fore: side 6 14/4423 - 4



Ferdigattest/mellombels brukslgyve for VA-anlegget.

Ferdigattest/mellombels brukslgyve for veg og avkjarsle.

Avkjgrsle til offentleg veg skal vere godkjent av vegstyresmakta.
Rekkefglgjekrav i reguleringsplan skal vaere oppfylt.

Faktisk plassering av tiltaket ma vere malt inn, og koordinatar sendt kommunen.

Dei gula linjene er ikkje relevante i dette tilfellet.

® Sgknad om ferdigattest for VA-anlegget vart fylt ut og sendt kommunen den 4. juni. Trass i purringar har vi
ikkje fatt tilbakemelding pa denne.

* Innmaling av faktisk plassering er utfgrt. Sidan det ikkje er oppgitt adresse for mottak av slike maledata, og
det er vanskeleg a finna ei slik pa nettet, legg eg ved ei dwg-fil som viser faktisk plassering av tiltaket i denne
eposten.

Vi reknar dermed f@gresetnadene for ferdigattest for a vera oppfylt, og vil senda sjglve sgknaden ein av dei naermaste
dagane om ferdigattest er dermed like om hjgrnet.

Med vennlig hilsen

Bjarne Lien
senior eiendomsradgiver
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